



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.06.2017 № 3/30

г. Одинцово

**О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
Одинцовского муниципального района Московской области от 15.12.2016
№ 3/21 «О бюджете Одинцовского муниципального района Московской
области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
с изменениями от 27.01.2017 № 2/24, 14.02.2017 № 1/25, 28.03.2017 № 3/26**

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 26.12.2016 N 175/2016-ОЗ «О бюджете Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Уставом Одинцовского муниципального района Московской области, Положением о бюджетном процессе в Одинцовском муниципальном районе Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 14.12.2015 № 1/11, решением Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 13.09.2013 № 17/28 «Об установлении сроков, на которые составляется и утверждается бюджет Одинцовского муниципального района», Совет депутатов Одинцовского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Увеличить бюджет Одинцовского муниципального района Московской области на 2017 год по доходам на 228 548,63181 тыс. рублей, по расходам на 318 587,92881 тыс. рублей.

2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 15.12.2016 № 3/21 «О бюджете Одинцовского муниципального района Московской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 27.01.2017 № 2/24, 14.02.2017 № 1/25, 28.03.2017 № 3/26, следующие изменения и дополнения:

2.1. В пункте 1:

цифры «11 007 458,92316» заменить цифрами «11 236 007,55497»;

цифры «6 128 624,26852» заменить цифрами «6 352 319,87733»;

цифры «12 094 558,81512» заменить цифрами «12 413 146,74393»;

цифры «1 087 099,89196» заменить цифрами «1 177 139,18896».

2.2. Пункт 10.1. исключить.

2.3. В пункте 15:

цифры «1 454 787,03216» заменить цифрами «1 588 114,18704».

2.4. В пункте 16:

цифры «4773,0» заменить цифрами «4673,0».

2.5. В пункте 17:

цифры «38 883,02560» заменить цифрами «92 537,82560».

3. Внести изменения в приложения №№ 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 17 к решению Совета депутатов Одинцовского муниципального района от 15.12.2016 № 3/21 «О бюджете Одинцовского муниципального района Московской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 27.01.2017 № 2/24, 14.02.2017 №1/25, 28.03.2017 № 3/26, изложив их в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 соответственно к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского муниципального района Московской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Одинцовского муниципального района Иванова А.Р.

Глава Одинцовского
муниципального района

А.Р. Иванов

Верно: начальник организационного отдела



Е.А. Андреева